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
conhecer as pizzas são deliciosas, a pizzaria fica em ITAICI.

Motoristas Nilson e Leandro com Prefeito Nilson Gaspar, 
na Inauguração do Parque do Mirim, RBC sempre presente 
nos melhores e mais importantes eventos em Indaiatuba.

Amanda, Flávio, Natalia e  Luis da Ouro e Prata Jóias , 
Deseja um Feliz Natal e um Ano Novo de muita Saude e 
Paz a todos os seus amigos e Clientes.

Caio Vilela escolheu um 
delicioso hamburguer Grenelle 
Gastro Pub para o almoço

Adilson Sousa saboreando 
as delícioas do Grenelle 
Gastro Pub

Rita e Marcio Proprietários da Difratelli Indaiatuba, 
com as filhas Julia e Isabella na inauguração da Loja 
que aconteceu no dia 12-12, o Mais Expressão deseja 
muito Sucesso

Marcelo, Arquiteta Rozimeire Trevizan e Mirian.

A loja oferece móveis planejados com designer 
diferenciado e o bom gosto para todos os ambientes. 
A loja fica na Av. Presidente Vargas, 2881 – loja 01 do 
Hotel Vitória. Parabéns Rita e Márcio, sucesso neste 
novo empreendimento.

Di Fratelli é inaugurada 
em grande estilo
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B2 Imóveis

CH01722 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT. 3000 m² AC. 420 m² - 
belíssima chácara com casa térrea ampla com 4 suítes, lavabo, 
cozinha americana, despensa, sala para 2 ambientes com lareira, 
lavanderia, quiosque, quartinho para ferramentas, garagem coberta 
para 4 autos e piscina grande cercada. Imóvel com paisagismo e 
árvores frutíferas. Preparação para ar condicionado em toda a casa 
e aquecimento solar na casa e piscina. R$ 1.700.000,00.

CA08046 - ALPES SUÍÇOS - AT. 200 m² AC. 136,00 m² - 3 
dormitórios sendo 1 suíte c/ closet, sala ampla integrada 
a sala de jantar, cozinha americana, espaço gourmet com 
quintal, WC social, lavanderia e garagem para 2 autos sen-
do 1 coberta. Aquecedor solar nos banheiros e cozinha e 
preparação para ar condicionado. R$ 860.000,00

CA08051 - PQ DOS GUARANTÃS - AT. 120 m² AC. 100 m² - 3 
dorms (1 suíte) todos planejados, sala de estar c/ home, sala de 
jantar, WC social, lavabo, lav. planejada, coz. planej. com cooktop, 
forno e coifa, área gourmet c/ churr e pia e gar. p/ 2 autos sendo 1 
coberta. Cond. com portaria 24 horas, playground, quadra, piscina 
e churrasqueira. Imóvel com aquecimento solar e ar condicionado 
na suíte e sala. Imóvel totalmente planejado! R$ 490.000,00.

CA08054 - JD. JEQUITIBÁ - AT.166.45m² AC.142,68m²  excelente 
casa toda planejada, 3 dorms sendo 1 suíte c/ ar condicionado, 
todas c/ armários, sala, cozinha, lavanderia com armário, sala 
ampla com sanca, cozinha planejada, cooktop, forno, coifa, 
garagem para  02 autos, ótimo acabamento. R$ 1.870,00 + IPTU

CA08053 - RESIDENCIAL MARIA DULCE, AT 350M², AC 270M² - 
Piso Inferior: 03 Suítes, Lavabo, Escritório, Sala de Estar, Sala de 
Jantar e Espaço Gourmet Totalmente Integrados; Piso Superior: 
Mezanino como Sala de TV, Escritório e WC. Garagem para 02 Au-
tos Coberto e 02 Descoberto e Jardim. R$ 4.900,00 + COND + IPTU.

CA08019 - JARDIM VISTA VERDE - EXCE-
LENTE IMOVEL COM LOCALIZAÇÃO EXCE-
LENTE - AT 175m², AC 110m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com armário, WC social, sala 02 
ambientes c/ armários, lavabo, cozinha planeja-
da, lavanderia, jardim de inverno, churrasqueira 
acoplada a sala, garagem para 03 autos. R$ 
445.000,00.
CA08041 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AT 
264,06 m², AC 159,49 m², 03 Dormitórios (Sen-
do 01 Suíte), Sala de Estar, Sala de Jantar, WC 
Social, Cozinha com Armários, Área de Servi-
ço, Edícula com 01 Dormitório e 01 Banheiro, 
Quintal e Garagem P/ 02 Autos Coberta. R$ 
400.000,00
CA08023 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - 
AT.125m² AC.64m³ - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 
02 autos, excelente localização, próximo ao 
parque temático, escola, supermercados, fácil 
acesso. R$ 330.000,00.
CA06324 – MONTREAL RESIDENCE - AT 
181m², AC 175m² - 03 suítes sendo 01 máster 
com closet, sala ampla 02 ambientes com pé 
direito de 6 metros, lavabo, cozinha planejada 
com cooktop e lava louças, lavanderia, espaço 
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